Azienda Ospedaliero Universitaria

aranth’ Policlinico “G.Rodolico — San Marco”

Catania

ATTO DEL SETTORE ACQUISTI E LOGISTICA

N 4000185 pEL 4G

\¥/

o 17
R ANV

OGGETTO: Acquisto farmaco Adtralza (tralokinumab)

Acquisti e Logistica
O Bilancio 2022 CE 30101101
O Bilancio 2023

O Il presente atto non comporta spesa
/7

/

Il Responsabile dgll’istruttoria

S
Dott. Andrea lﬁ&Lmino

IL DIRETTORE DEL SETTORE
Dott. Calogero Raffaele Addamo

Su delega del Direttore Generale Dott. Gaetano
Sirna, giusta deliberazione 3 del 30/10/2020

ADOTTA IL SEGUENTE ATTO

Settore Risorse Economiche e Finanziarie
Bilancio 2022

Registrazione n° %% ﬁ“(,ofgjj,?j
O Si attesta la compatibilita economica della spesa

y y

11 Fu 7Kario V/M

/

11 Djrettore Settore Risorse

canomiche e Finanziarie




Premesso che il Servizio Farmacia ha richiesto I’acquisto del farmaco Adtralza (tralokinumab)per
un quantitativo di 30 presso la ditta LEO Pharma Spa;

Vista la richiesta della U.O.C. di Oncologia P.O. “G. Rodolico™;
Vista L’autorizzazione della direzione Sanitaria prot.n.0031149 del 10/06/2022;

Visto I’art.36 comma 2 lett. a d.1gs. 50/2016 che prevede 1’affidamento diretto per importi inferiori
a € 40.000,00;

Considerata 1’'urgenza dell’acquisto del farmaco in questione per la continuazione dell’attivita
assistenziale U.O.C. di Oncologia P.O. “G. Rodolico™;

Preso atto dell’offerta economica della ditta Astrazeneca agli atti del settore:
- Adtralza (tralokinumab)------ 1 conf--- € 1,00.

DISPONE

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti di:

Autorizzare I’acquisto di:
o Adtralza (tralokinumab)--------- 30 conf--- € 30,00
IVA 10% su € 30,00------------- € 3,00
TOT € 33,00

Imputare la spesa per I’acquisto del farmaco di € 33,00 compreso iva al conto economico
30101101;

Dare mandato al Servizio di farmacia di procedere all’emissione del relativo ordine.




